4

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2023                                                                                                        № 114
пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации Даровского
городского поселения Даровского района Кировской области

от 27.09.2019 № 390
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3.2. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования  Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, утвержденным постановлением администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 16.01.2020 № 02 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования  Даровское городское поселение Даровского района Кировской области», администрация Даровского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 27.09.2019 № 390 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области на 2020-2025 годы» (далее – Программа), а именно: приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Считать утратившими силу постановления администрации от 31.10.2022 № 244 «О внесении изменений в постановление администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 27.09.2019 № 390», от 22.12.2022 № 299 «О внесении изменений в постановление администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 27.09.2019 № 390» и от 02.02.2023 № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 27.09.2019 № 390».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  администрации

Даровского городского поселения   Л.В. Шураков
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Даровского

городского поселения

Даровского района

Кировской области

от  26.07.2023  № 114
Приложение № 3

к муниципальной программе
Затраты на управление имуществом в разрезе

тыс. рублей
	№ п/п
	Наименование расхода
	2020 год, план
	2021 год, план
	2022 год, план
	2023 год, план
	2024 год, план
	2025 год, план
	Необходимость выполнения

	1
	Техническая инвентаризация объектов недвижимости, независимая оценка зданий, аренды и прочее; услуги по использованию информационных систем, техосмотр и страхование техники, закупка средств защиты информации, услуги БТИ, обновление программы обеспечения, вступление в наследство
	42,0
	94,0
	8,5
	105,0
	0,0
	0,0
	Мероприятия для подготовки торгов по продаже имущества, работы с кадастровой палатой и порталом ФИАС, оформление прав на бесхозяйное и выморочное имущество

	2
	Межевание земельных участков, получение сведений о земельных участках, квалифицированный сертификат электронной подписи, защищенный носитель, лицензия на право использования ПО Крипто АРМ Стандарт, оценка земельных участков  независимым экспертом, разработка  карты градостроительного зонирования, услуги банка по приему платежей
	46,9
	14,3
	32,9
	135,0
	25,8
	25,8
	Мероприятия для оформления прав на земельные участки

	3
	Расходы на ликвидацию непригодного к проживанию муниципального жилья
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Для предотвращения аварийных ситуаций, списания и исключения из реестра собственности

	4
	Исполнение решения суда (возмещение расходов кредиторов по наследуемому имуществу)
	320,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	Мероприятия по борьбе с борщевиком Сосновского
	0,0
	0,0
	0,0
	110,7
	110,7
	110,7
	Областная программа

	ИТОГО:
	408,9
	108,3
	41,4
	350,7
	136,5
	136,5

___________

D:\Мои документы\ПРОГРАММА управления мун.имуществом\на 20-25 годы\изменения\2023\изменения на 26.07.2023.doc
D:\Мои документы\ПРОГРАММА управления мун.имуществом\на 20-25 годы\изменения\2023\изменения на 26.07.2023.doc